
HLAVNÍMĚSTOPRAHAMAGISTRÁTHLAVNÍHOMĚSTAPRAHY\1||1||VHH|1||HH||1H\|\|\||\HHWWWHWIIIWHIHHII/OdborprávnípodporyMHMPXP15P4“&Oddělenísvobodnéhopřístupukinfommcím.-.Vášdopiszn./zedne:Vyřizuje/teL:Mgr.AdélaBrt'kováČ.j.:236002815MHNIP427175/2022Početlištů/příloh:-/—Sp.zn.:Datum:S—MHMP299558/202214.03.2022Poskytnutíinformacípodlezákonač.106/1999Sb.Váženýpane-,HlavníměstoPraha—Magísuáthl.m.Prahyjakopovinnýsubjektvesmysluust.&2odst.1zákonač.106/1999Sb.,osvobodnémpřístupukinformacím,vezněnípozdějšíchpředpisů(dáleje„IntZ“),obdrželdne17.2.2022VašížádostoinformacevesmysluIniZ.Vžádostipožadujetenásledující:].„PřehledveškerýchnákladůspojenýchsVývojem,přípravou,pilotnímprovozem.„spuštěnímprovozemapodporouwcbovéhoporfáluPortálPražanavěcměnákladůzahrnujícz'analyticképráce,])rogmmwání,poradensm',zabczpcčem',zpracovánídat,marketinguplatyinterníhotýmumqi/c/PorfálPražanynasíarostivletech2020až2022.Přehlednákladůbudeuvedenvcforměfakturzapráce/dodávkysozwiscjz'císprojeklemPortálPražanaabudezalzmomlkompleínívýkazyprácevztahujícíchsekfěmfojčzktunžm.příp.vefbrměwuřás'lem'nák/adůmezdnaprácerealizovanéinternímtýmem/zaměstnanciúřadu;2.Celkovýsoučetpočíuztotožnénýchpříslupůvjednoílimýchměsících,kteréportálodbaví!vletech2020až2021;3.Celkmgšsoučetpočmpodánívjednot/ivýchměsících,kteréponfá/odbmálvletech2020až2021;4.Plán.imp/emcnmcevšechnovýchfunkcfonahl,přív.rozvojstávajícíchfunkcionalil,kteréjsouplánoványnarok2022,atovčetněuvcdcm'přcdpokládanýchnákladůnatutoimplementacivdetailuprojednoílivéjímkcionalily.Síd1o:Mariánskénám.2/2„11001Praha1Pracoviště:Jungmmnova36/31,11000Praha1&“?chman“15.3.1032Kontaktnícentrum:12444.fax236007157(*minkálmmapodpim:I/4E-mail:postagďprahaxmIDDS:48ia97h335332550Imm“_anT*IamamJ—i'SI|BJB|1'18'13000+01'00



Vsouladusš14odst.5písm.(1)IanVámposkytujemeVámipožadovanéinformace,ato:Ad1.PortálPražanajeplatforma,kterávsouladusezákonemč.12/2020Sb.,oprávunadigitálníslužbyaozměněněkterýchzákonůaZákonemč.261/2021Sb.,kterýmseměníněkteréZákonyVsouvislostisdalšíelektronizacípostupůorgánůveřejnémoci,zajišťujetzv.„Digitálníústavu“občanůČeskérepubliky.PortálPražanatedyřešíelektronickouidentitu(VčetněBankID),digitálníúkon,datovéschránky,integracinaspisovouslužbu,konverzeformátů,napojenínaPortálobčana,požadavkyGDPR,podáníproměstskéčásti,navigaciprouživateleařadudalšíchpožadavkůtak,abyaplikaceprofyzickéaprávnickéosobybylyVsouladusplatnoulegislativouaarchitekturoueGovernmentu.NaPortáluPražanajsoupakrealizoványjednotlivéprojektynapříkladpoplatkyzaodpady,registracepsů,konkrétníŽádostiapodáníprorůznéagendy,žádostovoličskýprůkaz,službypronájemníky,rezervacetermínůprovydávánídokladůaj.ProjektyrealizovanénaPortáluPražananejsouprojekty„PortáluPražana“.Jsoutosamostatnéagendy,kterévyužívajíplatformuPortáluPražanaprozajištěnísouladuslegislativou.VlastníprovoznínákladynaprovozPortáluaprovozprojektůrealizovanýchvrámciportálujsouuvedenytakézvlášť.PříménákladynaPortálPražanačinily17570398,21Kč,příménákladynaprojektynaPortáluPražanabyly16007601,45Kčaprovoznínákladyčinily3569427,59Kč.CelkováVýšenákladůzatytotřičástibyla37147427,25Kč(podrobnéinformacejsouuvedenyVpříloze„PřehlednákladůPortálPražana“).Kpropagaci,resp.marketingu,PortáluPražanauvádíme,žeseveVětšiněpřípadůnejednalo0adhocobjednávky,alebylopoptávánojakodílčíplněnízrámcovýchsmluv(uzavřenýchnapříkladsmediálnímdomem,graňckýmstudiem,tiskárnouapod.),kdycelkováVýševýdajůsouvisejícíchsPortálemPražanačinila284101KčbezDPH(fakturysvazbounapropagaci,resp.marketing,PortáluPražanazačínajípříznakem„MKT“&jsouuvedenyVpříloze„Přílohač.39“).Zaměstnanci,kteřísepřípadněnaprojektuPortáluPražanapodíleli,takčiniliVrámcisvéběžnénáplněpráce,tj.nebylyevidoványpočty„ManDays“,atudížnelzekvantifikovatmzdovénákladyspojenésvývojem,přípravou,provozemčidalšímičinnostmivevztahukPortáluPražana.KroměVýšeuvedenýchpřehledů(PřehlednákladůPortálPražana&Přílohač.39)VámzasílámeVšechnyfaktury,kteréVžádostipožadujete.Proúplnostuvádíme,ževefakturáchuvedenýchVPřílozeč.39jeVněkterýchpřípadechdodavatelemfakturovánapouzesouhrnnáčástkazaproběhlouspolupráci,zekterénejsoupatrnéjednotlivépoložky,přičemžtytonákladyjsoublížespecifikoványprávěVPřílozeč.39.Ad2.a3.Součtypočtuztotožněnýchpřístupů&podáníVjednotlivýchměsících,kteréportálodbavilVletech2020až2021VámsouhrnněuvádímeVnásledujícítabulce:I—--___—__2/4



Únor46420012___—_Pozn.Koficiálnl'muspuštěníPortáluPražanadošlok1.I0.2020.Dáleproúplnostuvádímeihodnotyzaleden2022:Ad4.PřehledplánovanýchfunkcionalitainformacekjejichpředpokládanýmnákladůmbezDPHprorok2022jeuvedenVnížeuvedenétabulce:prorokstraněPortáluPražanabez2022DPHIntegracenaPražskéslužby(objednávání,11200000Kč_.—implementacelegislativníchzměnVPKORegistracepsůnadalšíMC,kterédnes1822650Kč_.-Proxio/Agendio(jednáseažo7velkýcha5malýchMČ)funkcionalityproonlineregistraciVtétočástiodboruškolství,odboruArchívhl.m.Prahy,dopravyapod.Ověřenéanketníhlasování1Zatímnelzestanovit._I-skomerčnímiposkytovateliohledněintegmcefunkcionalitydoPortáluPražana.1Zatímnelzestanovit._.-technologie,kterábudepro;raníovéžádostívužilaa3/4



budeinfegrovánadoPorláfuPražana.lPředpoklad150-200000Kč.ImplementacediggritáhlíhoúkonuproměstskéCekásenangádřem'kzřízeníčásti—univerzálnípodáníaditivníDSajejz'muvyužití_jakotmnsakčnívrstvy.Pražská„ePeLíce“2Zatímnelzestanovit.Pracnostbudezávisetnanmožstvíúprav,kterébudeHilméprovéstnaZdrqimgých.kódech,kterébudouzdm'mapředányzesiranyĚÍÍHÍSÍBFSÍVLZvnitra.Zatímnclzcstanovit-ZobrazenídatprouživateleměstskýchbytůZatímnelzestanovit.3Předpoklad150—300000Kč.CelnísenastanoviskoministerstvadopravyIntegracenaregistrřidičů&registrvozidelkposkytnun'datzCennálníhoregistruřidičůa:Centráln1710registruvozidel.VeškerépřůohyVámbudouposkytnutyprostřednictvímsoftwarovéhonástrojeSharePoint.OtomVámpřijdewrozuměm'naadresu:_Vpřípadě,žebysteměljakékolivproblémyspřístupemktěmtosouborůmseprosímobraťtenaIng.FrantiškaKnotkazO[CMHMP,email:frantisekknotekgápraha_eu.ÚdajejsouVámposkytnutyjakozastupiteliVneanonymjzovanépodobě1osobníúdajemůžetetedypoužítpouzevrámcivýkonusvéhomandátujinaksedostávátedopozicesprávceúdajůapřinerespektovánípříslušnýchprávníchpředpisůbyVámmohlhrozitsprávněprávní,občanskoprávnínebotrestněprávnípostů.SpozdravemMgr.MartinPlíšekředitelodbomprávnípodpalypodepsánoelektronicky4/4


